
SHALA ENERGY Sh.p.k.

Pasqyrat Jinanciare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me
3 1. I 2.20 I 0 dhe shpjegimet perkatese

Shuma shprehet ne l€ke

SHALA ENERGY Sh.p.k.
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BILANCI KONTABEL
Periudha: 01/01/201 0 -31 ll2 /2010

SHALA ENERGY ShpK
K 92t tA003C

133,590 13f,.590

D.rivrtivp dhe,krive lini rirr

Akriver e nlbairura ler tregrim

1.1

Aktiye t. tieru rf,tshknrir, finin.i.r.
r.h$.i/Kerke\a te ark.n,.shm.

llor:1ri,,Klrrcs. k iretu Le Jderuetr ne

Instufr e.te re trera boBhi
Iivest,fr e te trera nna.ciBre

t.3

L4

6 Aktivet rfrtlhku.t* te mbritura Dcr shitic
Pr.r!,sinci dhc shDcDzimct c shtvr. 0
'l otrli Der Aktiv€i Afntshkrrr.a l3J,r,)0

TT

inv.*imer fi D,nci,re rfrrsi,h
lksloic dh. n .(.m'rl. r.ile n

Alr.ne dhe n\e( nclerr.tun. rcsnJne
Akslone dhe lemre i en n,e rlcr.
Llosdi/Kcrkcsa tc arkolu.shno alllsiih

lt.t
2

Akfve te tiera dfargirb nrrtenrLe

11.2

3
1

lklivc l. tlc.x ahtliata iomatcriale 0

II..1 0

KaDitrl NLiiomr i o{r.euft
Aktive te tiera aaat€i!la lnc Drorcsl
Totrli ner Akdrer AfNi!iita <#w



I
I Drrnxtn d t\leri ncr! .)
2

Hudr dhe oh i4cL.nei3axrhkrrtrx
Knrin.rrin:o.3rr. h' :w, rI r"]ri

I.2
l

le mitr.shm. idil nrnrP!.

I.l 0

4 Cr.nlridhe te ,.dhurat c rhtvri
5 Provizionct nlat5hknrta

Toirli oer DrnribetAtrshlurhx

II

HLr bonodh.dclrrlile ocd qnaia f'nancia.e

III
7 tlu'm'rriP h rier',rxrqiii'
:)

Crantctdhc lc {rdhnri tcshfiir
'lotili D.r DetYrinret {fatsirti

III

KaDitili dei drrkrl iLsi0nrrNc tt \hodcrisc nrnc
t33,590

diLren.r no, Rivlere.nr. k,nihli

\i6itc os. ak5iorct c lh.saril hF!itivr)

Re/sruirluofd

6

Firimi/Hunbi! e I nir fi nrn!i.r
tJl,540
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TE ARDHURAT E SHPENZIMET
Periudha: 0l/01/2010-31 112/2010

SHALA ENERGY ShpK
K92118003C

\
\

1\'./
-.,4/

Emertimi 2010 2009

Shitiet neto
2 Te ardhura te tiera nqa veprimtaritc c shtivtezimit 0

3 Ndryshime ne inventarin e Drodukteve te calshem e ne oroces
1 Materiale e sherhimc

5 Kosto e punrs

a Paga e pelsonelit

b Sigurimet shoqerore e shendetesore

Shuma (a,b)

6 Arnort;zimi dhe Thvleresilnet

7 Shpenzime te tiera
8 Totali ishpenzinrere

9 Fitimi aoo humbia nsa veDrimtaria knesor€

IO 'Ie ardhurat dhe shpenzimet financiare nea n esite e konlrolluara
ll Te ardlrr rat dhe -hoen/,nrel T ranciare nea D csemarriet
12 Te ardhutat dhe shpenzimet financiarc nga:

a investime te tiera financiare alatqjata
b inleresa

c fitimet ahumb etl nsa kurs; i kembirnit
d te tiera financ

Totali (e-d)

't3 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

14 F'ilimi aHumbir) Dara talimit
/,7:

't5 Shoenzimet e tatimit mbi litimin ,t?.tv t
l,c 'l * :rralhur:! dhr !hparrrinlr 1L !)rtalil nra ,/)7J\,\Lcr'-;'

16 Fitimi fhumbia) neto e vitit financiar tatimore -it f"o?lorr'a+ 
' }/

t7 Elementc te Dasovrave te konsoliduara ((asfr',o\.:\t ,.. .r\...,/sz
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SHALA EIERGY Sh,p.k
NIPT K 92n8001C

ANEKS STATISTIKOR

viti 2009

Shitjetqjithsei (a+ b+c ) 11100

a)

b)

Te ardhura noa shiiia e Produklitle vet 701na2ia3 11101

Te ardhura nqa shitia e Sherbmele t04 11102

le adhu€ nq. shil. e [,la lrave 705 11103

2 Tt! ardhura nqa shitie te tiera (a+b+cl 708 11144

111041

7AA2

7083 111043

3 Ndryshimet n6 inventarin e produkteve te gatshen e prodhimeve ne pro$es
T1 11201

112011

112012

5

6

Prodhimi per qellimele vet ndermarrjes dhe per kapiial 72 ,11300

naa icili:Prcdhin i akliveve afalctiata 11301

Te adhura nqa qrantet {s! bvencione) 73 11400

75 1r500

Td ardhu.a n@ shi{ia e aktiveve atatdiata 11500

r) Totali i te ardhurave l= l1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800

/**$

Page 1



SHAI,  trNIRG\ Sh.p-L
NIPI K 9? 800lC

ANEKS STAIISTIKOR

viti 2009

Blerie. shDenzime la+lb+c+/-d+ei 60 12100

B ere/shDenz rne nalera e dhe maieriale td tiera 601+602 12101 0 0
Ndrvshimel e a endieve ie [4aiera eve l+/-l 12142 0 0

605/l 0 0

Ndryshinet e aiendevele Malkave 1+/-) 12144 0 0

Shpenzme pershelbme 12145 0 0

2 Shpenzime oer Dersonelin {a+b) 'l22oo 0 0

641 12201 0 0

Shpenzimet per sio.shooerore dhe shendetsore 644 12202 0 0

3 Amortizimet dhe zhvlerdsimet 68 12300 0 0

Sherbrme nsa td lrerA (a-b-c-d-e-t+q+h+i-i+k+l+m, 61 '12100 0 0

She.bi.nel nqa nen [ontralloret 12441 0 0

Trailime te !eraiithshne 0 0

613 12403 0 0

Mi€mba tie dhe roarlrne 615 12444 0 0

Shpenzime p€rSauracione 616 12445 0 0

f) 617 12446 o 0

618 12407 0 0

lr) Shoe.zme Der koncesione. Datenia dhe licens. 623 0

i) Shpenzme per pub ic 1et. rekama 12409 0

Transierime, udhetime dieta 1241(] 0

k) Shpenzime postaredheteekonrunikacion 12411 0

) 627 12412 0

6271 124121 0

62f2 124122 0

Shpenz me per sherb rne bankare 12413 0

5 Tati'ne dhe taksa ia+b+c+d)l 63 12500 0

Taksa dhe tariL doorio.e 12501 0

/*"-6)''a+i::1'-d
'sriw
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SHALA ENERGY Sh.p.k.

NIPT K92U8003C

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2010

Amortizimi A.A.Materiale 2010

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010

Nr Emertimi Sasia Gjendje
a1t01Da1a Shtesa Pakes me

Gjendje
31t12t2010

2

3

4
5

?yte 0
2 0
3 0
4 0

TOTALl

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

01t01t2a1a
Shtesa Pakesime

Gjendje
31t12t2010

2

3
4
5

Zyte

2
3

4

TATALI

Gjendje
01t01l2a1a

?S'g*9i$.;.:lP
;:::w'



SII]\l,A ENERCY Sh.p,k.

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat noa aktiviteti
Treoti Treqlikarb!ranti

2 Treoti Treqti ushqimore,pie
3 Treqti Treoii mate ale ndedim

Treqti
5 Treoti Treqli ai(ikul induskia
6 Treqti Farmac
7 Treoti EksDod mallrash
8 Treqti Treqr ie tiera

Totali ite ardhurave noa treotia
Ndertim

1C Ndert m pune oub ike
11 Ndertim

Totali ite ardhurave noa ndertimi
12 Prodhim El.sport prodhime te ndrvshme
13 Prodhim Fason te cdo lloii
14 Prodhim Prodhim maier ale nderiimi
15 Prodhim Prodhirn ushqimore
16 Prodhim Prodhim pie alkollke etl
17 Prodhim
18 Prodh m hidrokarbure
19 Prodhim
I Totali i te ardhurave noa Drodhimi
20 Transport Transport malrash
21 Transport "r-ranspoft mal i nderkombetare
22 TransDort TransDort udhetaresh
23 Transport Transporl ud retaresh nderhombeiare

Totali ite ardhurave noa transDorti
24 Sherbimi Sherbrme fnanciare

Sherbimi S ouracione
26 Sherbimi Shelbime m ekesore
27 Sherbimi Bar restorante 0
28 Sherbim
29 Sherbim
30 Sherbim \/eDrimiar televizive
31

32 Sherbim EksDort sherbimish te ndrvshme
33 Sherbim
34 Sherbim She, b me t(r iera 0

otali ite ardhuftve nga sherbimet
T(],1Lt {t+ + t+tv+v)

<:.s*e- {r' d"rrt;!o,,'

lr,":6Y

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr.lte punesuarve

,!_e,!-?g!_qg! ne ?j.Sq!L
ll\ile oaoe noa:0 001 de ne 30.000|eke
ll.iTe orqe nqa 30 a'01 clen ne 66 500lel.e
Ittl" p is" 

'193-66 
?-0t 

"e,t 
,tqszl!! l!!"

il\,4e p:qe me le l; te se 87.700 ehel---*-EEi-_
Shenim: Kjo pasqyre plolesohel edhe


